sistema  (software)  de  gerenciamento  integrado  para  captura
eletrônica  de  dados  (cartão  magnético,  ADJUDICO  o  item deste
certame  à  empresa  PRIME  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA – CNPJ: 05.340.639/0001-30, no Valor Total de
R$ 51.710,00 (CINQUENTA E UM MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS),
conforme proposta de preços apresentada.
Conforme o inciso XXII, do Art. 4° da Lei Federal nº 10.520/2002,
submetemos  o  presente  procedimento  a  Vossa  Excelência,  para
pronunciar-se quanto a HOMOLOGAÇÃO do objeto supracitado em
favor da referida empresa.